



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ กองบัญชา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน ของรัฐ นั้น

กองบัญชา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อ พัสดุรอง ปี ๒๕๖๔ งานบผู้ใช้ไฟ อุปกรณ์ประกอบสายไฟ ๑๘ รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางจีรนนท์ อรุณปรีชาวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองบัญชา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
 กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี (M๖๔๐๑๐๐๔๑๔๐) ลงวันที่ มกราคม
 พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๐๑๐๐๔๖๘๘	พัสดุรอง ปี ๒๕๖๔ งานงบบุคลากร อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ ๑๘ รายการ	๔,๐๔๑,๒๘๓.๐๐	๐๒/๒๕๖๔

แผนการจัดหาพัสดุงานงบบุคลากรใช้ไฟประจำปี 2564 (ม.ค. - ธ.ค. 2564)

ที่	รหัสพัสดุ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคาประมาณการตามแผนจัดหาปี 2564	หลังปรับลดเพิ่มปริมาณ		กพต.1	
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)	วงเงินรวมภาษี (บาท)
(3) อุปกรณ์ประกอบสายไฟ								
1	1020180001	เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม.	ม้วน	6.00	16,400.00	98,400.00	6,888.00	105,288.00
2	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	ม้วน	50.00	1,700.00	85,000.00	5,950.00	90,950.00
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	180.00	500.00	90,000.00	6,300.00	96,300.00
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	150.00	1,500.00	225,000.00	15,750.00	240,750.00
5	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	เมตร	10.00	14,900.00	149,000.00	10,430.00	159,430.00
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm	ชุด	65.00	3,300.00	214,500.00	15,015.00	229,515.00
7	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50sq.mm. 26.46mm	ชุด	65.00	150.00	9,750.00	682.50	10,432.50
	1020260209	PREFORMED D/E,SAC 33KV 185sq.mm. 34.44mm.	ชุด	165.00	-	-	-	-
	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm	ชุด	155.00	-	-	-	-
8	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL.,ALLOY,ACSR 16-70 ต.มม.	ชุด	15.00	150.00	2,250.00	157.50	2,407.50
9	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	ชุด	15.00	7,500.00	112,500.00	-	-
10	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	ชุด	50.00	100.00	5,000.00	-	-
	1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	ชุด	15.00	-	-	-	-
11	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	ชุด	20.00	14,800.00	296,000.00	20,720.00	316,720.00
12	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	ชุด	35.00	4,300.00	150,500.00	10,535.00	161,035.00
	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบีแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	ชุด	5.00	-	-	-	-
	1020320002	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบี AL25-50.แยก AL 16-35 ต.มม.	ชุด	5.00	-	-	-	-
	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบี AL50-95.แยก AL 50-95 ต.มม.	ชุด	10.00	-	-	-	-
13	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบีบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	10.00	400.00	4,000.00	280.00	4,280.00
14	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	20.00	100.00	2,000.00	140.00	2,140.00
15	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	10.00	500.00	5,000.00	350.00	5,350.00
16	1020420102	หางปลา เจาฐตามมาตรฐานมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	ชุด	10.00	2,200.00	22,000.00	1,540.00	23,540.00